'Pr4eitui"' dt Sao ]o.Jé doJ Campo-4

€dtado de Soo 'Paulo

LIVRO (N9 FLS. Nl?

DECRETO N9 7738/92
de 07 de agosto de 1992

'UM.ICADO (,A.) NO JORNI\l
BOLPIM DO f/·uNIC.Ií'IO

"J. • j c;3 de.ll/ -2..!d 1J

Dispõe sobre abertura de cre
dito adicionc.l no valor de Cr$
94.000.000,00

O Prefeito Municipal de São Josê dos Campos,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 79 da Lei n9 4119 de 09 de
dezembro de 1991, e artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do Municipio de
05 de abril de 1990,

D E C R E T A,

Art. 19 - Fica aberto na Secre taria da Fazen
da um credito adicional no valor de Cr$ 94.000.000,00 ( noventa e quatro
mi lh ões de cruzeiros), dest i nado a s upl ementar as seguintes dotações do
orçamento vigente:

09.32

09.32 - 0842472 . 4098
09 . 32-3132

13 . 20

13.20-13 75472 .4098
13. 20 - 3132

14 . 2 o

14.20-1478472 . 4098
14.20 - 3132

SECRETARIA DE EDUCAC~O

DIV IS~O DE APOIO LOGTSTICO
E M.I\TERIAL

Vale Transporte
Outros Serviços e Encargos

SECR ETA RIA DE SAODE

DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS B~SICOS

DE SAODE

Va le Transporte
Out ros Serviços e Encargos

ENCARGOS GERA I S DO MUNICTPI O

ENCARGOS DIVERSOS

Vale Transporte
Outros Serviços e Encargos

18.800.000 , 00

18 . 800 . 000 , 00

56.400.000,00

Art . 29 - O Credito aberto no artigo anterior
correra por conta da anulação parcial das seguintes dotações do orçamento
vigente :

09 . 32

SECRETARIA DE EDUCAÇAO

DIVIS~O DE APOIO LOGTSTICO
E MATERIAL

1>N:ftltura dt Sào ]oJé dod CampO.§

6dtado dt São tpaulo

LIVRO (N9

cont. do decreto nQ 7738/92 - fls . 02 .

09.32 - 3267

13.20

13 . 20-1375033 . 2070
13.20-3267

14 . 20

14 . 20-0630178.2097
14 . 20-4110

Correção Monetãria so bre Operações de
Credito por Antecipação da Rec eita 18 . 800 . 000 , 00

SECRETARIA DE SAOOE

DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS BASICOS
DE SAODE

Correção ~onetãria
Correção Monetária sobre Ope raçõe s de
Credito por Antecipação da Receita 18.800 . 000 , 00

ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO

ENCARGOS DIV ERS OS

Corpo de Bomb eiros
Obras e Insta l ações 56 . 400.000 , 00

Art. 39 - Este decreto entrarã em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

07 de agosto de 1992.
de São Jos~ dos Campos,

dos Santos
Fazenda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Juridicos, aos sete dias do mês de agosto do ano
de mil novecentos e no ve nta e dois.

~ ..--

~ato Junior
Divisão de Formalização e Atos

O F O /Gl eston .... . .. I . .. . .. .